

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1427 Nela Hałat**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **1427 Nela Hałat**

Miejscowość: **Osiek** | Województwo: **małopolskie**

# Poznaj historię naszej córeczki...



Nasza córeczka Nela zмага się ze wzmożonym napięciem mięśni lewych kończyn – górnej i dolnej. U Neli widoczna jest także asymetria szerokości szpar powiekowych oraz zeźrobieżny lewego oka. Obecnie Nasza córeczka przyjmuje pozycję czworaczę- raczkuje, chodzi trzymana za rączki. Mimo wszystkich przeciwności losu jest bardzo pogodna, często się uśmiecha i bardzo pozytywnie reaguje na otoczenie.

Każdego dnia Nela jest dowożona do przedszkola terapeutycznego oddalonego o 20 km od miejsca zamieszkania, gdzie objęta jest również zajęciami wczesnego wspomagania rozwoju. Dowożona jest również na rehabilitację do sąsiedniego miasta, kilka razy w tygodniu. Nela uczęszcza również na zajęcia logopedyczne.

Niestety większość tych zajęć pokrywamy z własnych pieniędzy. Zapewnienie Neli odpowiednich warunków do rehabilitacji i rozwoju to nasz priorytet, ale często też przekracza nasze możliwości finansowe, dlatego pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc i wsparcie nas w walce o lepszą przyszłość naszego dziecka. Zgromadzone fundusze chcielibyśmy przeznaczyć na pokrycie kosztów dalszej fizjoterapii, zajęć logopedycznych, częstych wizyt kontrolnych u specjalistów, turnusów rehabilitacyjnych, zakupu potrzebnego sprzętu rehabilitacyjnego. Mimo, że zajęć jest naprawdę dużo, to nasza mała wojowniczka daje radę i z uśmiechem na twarzy walczy.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy jest dla nas nieocenionym wsparciem i daje nadzieję na jak najbardziej samodzielną przyszłość naszej kochanej córeczki.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc.  
Rodzice Neli.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w danym roku.	148.
<b>0000387207</b>		<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>1427 NELA HAŁAT</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		